

## Mischkarton "Gugelhupf-Pralinen" (Art.-Nr. 58251)

### Mischkarton "Gugelhupf-Pralinen"

#### Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, SCHLAGSAHNE, MAGERMILCHPULVER, EIERLIKÖR, BUTTER, Wasser, Glukosesirup, Weinbrand, Orangenlikör, Jamaica-Rum, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Bordeaux Rotwein, Espresso-Bohnen, (gestoßen), Traubenlikör, Marc de Champagne, BUTTERREINFETT, Kakaobohnensplitter, Vanilleextrakt, Säuerungsmittel Weinsäure, Säuerungsmittel Citronensäure, Rote Beetesaft, Orangenschale, Bourbon-Vanillepulver, Glukose-Fructosesirup, Orangenöl, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Beta-Carotin, Sonnenblumenöl, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

#### Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE